dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation Classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi 

CNP: M4C1I3.2-2-2022-961-P-13201 

CUP: F14D22003790006 

CIG 9985225457   CPV 44421500-2   Porte Blindate  

Importo € 6.815,44 (Seimilaottocentoquindici/44) + IVA se dovuta 22 % 

PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI 

• Installazione cavi elettrici dai monitor interattivi fino alla presa di corrente con canalina 

passacavi a regola d’arte. 

• Cavi elettrici di collegamento secondo le normative vigenti.